
LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO SLIDĖMIS JAUNIŲ, JAUNIMO,STUDENTŲ BEI 

SUAUGUSIŲJŲ RINKTINIŲ ATRANKOS PLANAS 2022 METAIS 
 

 

 

PAGRINDINIAI SEZONO STARTAI 
 

 

 

 VARŽYBOS DATA 
AMŽIAUS 

GRUPĖS 
VIETA RUNGTIS FORMATAS 

       

1 

EUROPOS ČEMPIONATAS /  

PASAULIO U23 

ČEMPIONATAS 

2022.01.21 - 27 Elitas / U23 Bulgarija 
Sprintas, vidutinė, sprinto 

estafetės, ilga, estafetės 
3 + 1 

       

2 
PASAULIO STUDENTŲ  

ČEMPIONATAS 
2022.02.21 - 26 Studentai Čekija 

Sprintas, persekiojimas, sprinto 

estafetės, vidutinė 
1 + 2 

       

       

3 PASAULIO ČEMPIONATAS 2022.03.14 - 19 Elitas Suomija 
Sprintas, persekiojimas, vidutinė, 

sprinto estafetės 
3 + 2 

       

       

4 PASAULIO JAUNIMO  

ČEMPIONATAS 
2022.03.14 - 20 20 Suomija Sprintas, vidutinė, ilga, estafetės 1+1 

       

5 
EUROPOS JAUNIŲ 

ČEMPIONATAS 
2022.03.14 - 20 17 Suomija Sprintas, vidutinė, ilga, estafetės 3 + 1 

       

 

 



ATRANKINĖS VARŽYBOS 
 

 

 

2022 m. sezono A rinktinės sportininkams vieta svarbiausiuose metų startuose garantuota (Pasaulio orientavimosi sporto slidėmis čempionatas, 

Pasaulio jaunimo orientavimosi sporto slidėmis čempionatas, Pasaulio studentų čempionatas) 

 

Rinktinės sudarymo tvarka OSS Pasaulio suaugusių čempionatui Suomijoje: 

 

Rinktinę OSS Pasaulio suaugusių čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2021 

metų varžybų ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus, bei 

kontrolinių varžybų rezultatus.  

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 vyrai + 1 (+1) moterys;  

 

Atrankinės varžybos:  

1. 2022-01-21/22 Lietuvos OSS čempionatas (Aluksne, Latvija) 

2. 2022-02-12/13 Lietuvos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija) 

Skaičiuojami du startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas 

atrankos (kontrolines) varžybas.  

 

Rinktinės sudarymo tvarka OSS Pasaulio jaunimo čempionatui Suomijoje: 

 

Rinktinę OSS Pasaulio jaunimo čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2021 

metų varžybų ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus, bei 

kontrolinių varžybų rezultatus.  

Planuojama rinktinės sudėtis: 1 vyras + 1 moteris;  

 

Atrankinės varžybos:  

1. 2022-01-21/22 Lietuvos OSS čempionatas (Aluksne, Latvija) 

2. 2022-02-12/13 Lietuvos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija) 



Skaičiuojami du startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas 

atrankos (kontrolines) varžybas.  

 

Rinktinės sudarymo tvarka OSS Europos jaunių čempionatui Suomijoje: 

 

Rinktinę OSS Europos jaunių čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro atsižvelgdamas į atrankinių varžybų rezultatus, 2021 metų 

varžybų ir kontrolinių varžybų rezultatus. Atrankinėms varžyboms neįvykus, rinktinė sudaroma atsižvelgiant į praėjusių metų rezultatus, bei 

kontrolinių varžybų rezultatus.  

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 vyrai + 1 moteris;  

 

Atrankinės varžybos:  

1. 2022-01-21/22 Lietuvos OSS čempionatas (Aluksne, Latvija) 

2. 2022-02-12/13 Lietuvos OSS čempionatas (Daugpilis, Latvija) 

Skaičiuojami du startai iš atrankos varžybų. Kilus neaiškumams dėl sportininkų pajėgumo, atsižvelgiama į praeito sezono rezultatus, papildomas 

atrankos (kontrolines) varžybas.  

 

Rinktinės sudarymo tvarka Europos čempionatui Bulgarijoje: 

 

Europos čempionate bei Pasaulio U23 čempionate Bulgarijoje kviečiami dalyvauti A rinktinės sportininkai, atsižvelgiant į 2021 m. sezono 

rezultatus. 

 

Rinktinės sudarymo tvarka Pasaulio studentų čempionatui Čekijoje: 

 

Sportininkai, norintys dalyvauti Pasaulio studentų čempionate Čekijoje, privalo apie tai informuoti OSS rinktinės vadovą iki 2022 m. sausio 10 d. 

 

Vardinis kvietimas - Judita Traubaitė. 

 

 


